
UCHWAŁA  NR  LII/679/2023 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  23 czerwca 2023 r. 

 

w  sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Błękitna” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Błękitna” dla obszaru położonego w północnej części m. Mławy w rejonie ulic Błękitnej, 

Studzieniec, Abpa Antoniego Nowowiejskiego, Danuty Siedzikówny „Inki”, Piekiełko, 

przyjętego uchwałą Nr XLV/574/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2022 r., zgodnie 

z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Zmiany obejmują wyłącznie treść tekstu planu w zakresie zasad odprowadzenia ścieków 

sanitarnych, opisanych w § 15 uchwały Nr XLV/574/2022. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech  Prejs  

 

 


		2023-06-27T14:29:41+0200




